

Znak sprawy: ROIX.271.1.2024

Do wszystkich Wykonawców

/ODPOWIEDZI NA PYTANIA/

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych wraz z urządzeniami budowlanymi na działkach nr ewid. 4572/1, 4595/1, 4596/1 w Rozborzu”

Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 art. ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), **Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami**

Pytania:

1. Czy w kosztorysie ofertowym można łączyć pozycje z przedmiaru (załącznik nr 5 do SWZ)
2. Brak w dokumentacji zestawienia stolarki zewnętrznej i wewnętrznej dla budynku socjalnego.
Czy Zamawiający może zamieścić takie zestawienie?
3. Czy są jakieś wytyczne odnośnie wyposażenia budynku socjalnego? Poz. 106 do 118 Przedmiaru Robót
4. Poz. 178 i 186 Przedmiaru robót - wpisana dwukrotnie ?
5. Jaki rodzaj blachy trapezowej na obudowę ścian Budynku na odpady niebezpieczne?
6. Czy zamawiający może podać konkretny model prefabrykatów betonowych na ogrodzenie?

Odpowiedzi:

Ad. 1. Nie można łączyć.

Ad. 2. Zestawienia stolarki dla budynku socjalnego oraz magazynu na składowanie odpadów niebezpiecznych w załączeniu.

Ad. 3. Zgodnie ze specyfikacją wyposażenia. Specyfikacja w załączeniu.

Ad. 4. Omyłkowo pozycja została zdublowana. Proszę wycenić pozycję nr 178. Pozycję 186 należy wyzerować.

Ad. 5. Należy przyjąć blachę taką jak na pokrycie dachu.

Ad. 6. Pełne ogrodzenie z płyt betonowych prefabrykowanych o wym. 200x50 cm. Płyty imitujące cegłę, kolor szary- naturalny beton.

ZASTĘPCA WÓJTA
Teresa Wielgos